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Lot 111

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante - Le franchissement du cours d'eau avec les machines est
soumis a autorisation. Les conditions de I'autorisation seront précisées par I'agent des foréts lors de la visite du lot.
L'autorisation sera envoyée avec le permis d'exploiter

Nombre d'arbres total 409 @ -
Volume grumes 562,455 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 562,455  m?3
Cube moyen 1375  dms
Circonférence moyenne 111,039  cm
Surface de coupe 18,126 @ ha
Contact SIAU Véronique, 0479/71.57.39 -
Triage Triage De Bure = -
Propriétaire TellinCne = -
Lieu(x)-dit(s) Bois du Dessous = -
Vente Vente d'automne commune de Tellin et Province de Luxembourg = -

Mardi 01 octobre 2024 a 10:00
Pavillon du Parfond'Ry - Coordonnées GPS N50°3'8,7294" (+50°3'8,7294) E
5°17'44,5524" (+5°17'44,5524")

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/71.57.39
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12184
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=pavillon-du-parfondry-coordonnees-gps-n50387294-50387294-e-517445524-517445524
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=pavillon-du-parfondry-coordonnees-gps-n50387294-50387294-e-517445524-517445524

Douglas Douglas Epicéa Epicéa

Définitive Définitive Définitive Définitive
Normal Bordure Normal Sec

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,146
45 2 - 6 -
55 4 - 11 -
1,436 3,522
65 3 1 15 2
1,200 0,340 5,280 0,704
75 7 4 17 1
85 3 2 18 1
5,996 3,096 19,765 1,119
95 5 - 12 2
105 3 - 14 3
115 5 2 15 6
14,818 2,348 41,661 11,757
125 4 1 13 6
135 6 1 2 3
145 7 - 1 4
33,696 3,051 23,639 21,099
155 10 - 2 7
165 12 2 1 -
175 16 2 1 3
113,616 10,716 9,579 23,529
185 10 2 1 -
195 7 2 - R
66,080 13,524 3,598
205 1 3 - -
215 - 1 - -
225 2 - - R
235 - 1 - -
15,744 21,522

Total grumes 107 252,586 | 24 54,597 131 107,190 38 58,208

Houppiers/Taillis - - - -



Epicéa

Définitive
Bordure

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

65 -

75 -

85 -

95 -
105 -
115 2
2,126
125 -
135 -

145 -

155 -
175 1

2,450
205 1

3,742
Total grumes 4 8,318

Houppiers/Taillis -

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

14

18

10

13

99

Vol.(m3)

4,240

6,588

10,865

26,057

23,437

6,603

77,790

Pin Sylvestre
Amélioration
Sec

Normal

Nbre

6

Vol.(m3)

0,328

2,168

1,270

3,766



